
Uchwała nr 195/VII/2017  

Okręgowej Rady  

Pielęgniarek i Położnych  

OIPiP w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 28.09.2017 r. 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów uzupełniających. 

 

Na podstawie art. 31 pkt. 5 ustawy z dnia 01 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek  

i położnych (Dz. U. Nr 174, poz. 1038 z późn. zm.) § 32 i § 33 uchwały Nr 9 VI Krajowego Zjazdu 

Pielęgniarek i Położnych z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie regulaminu wyborów do organów izb 

oraz trybu odwoływania ich członków uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w rejonie wyborczym nr 9 w związku  

z wygaśnięciem mandatu delegata na okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych pielęgniarki  

Ewy Lilli Kasperskiej – Wychowałek ur. 28.02.1965 r. w Dzierżoniowie, posiadającą zaświadczenie  

o prawie wykonywania zawodu pielęgniarki nr 4306892P. 

 

§ 2.  

1. 1. Rejestr wyborców Rejonu Wyborczego nr 9 obejmuje osoby wpisane do rejestru pielęgniarek  

i położnych prowadzonego w Izbie na dzień 28 września 2017 r., którym przysługuje czynne 

prawo wyborcze. 

Rejestr wyborców zawiera następujące dane: 

a) imię i nazwisko, 

b) zawód (zawód zakodowany jest w numerze prawa wykonywania zawodu symbolami  

P lub A), 

c) numer prawa wykonywania zawodu. 

2. Do rejestru wyborców mogą być dopisane pielęgniarki i położne wpisane na listę członków  

Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych po 28 września 2017 r., o ile przedstawią zaświadczenia 

o podjęciu zatrudnienia na terenie rejonu wyborczego Nr 9. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącej ORPiP. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ORPiP      Wiceprzewodnicząca ORPiP 

 Elżbieta Majdańska                Beata Dunal  

 

 
 


